Willelmus filius Willelmi Loijer domistadium situm in Busco ad vicum dictum Boerde inter hereditatem Lamberti Campen et inter hereditatem Willelmi dicti Wijnter atque vacuum hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Aude Huls inter hereditatem Lamberti Campe predicti et inter hereditatem Theoderici dicti (dg: K) Kempen venditas sibi ab Adam de Mierd per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie vendidit Johanni dicto Mesmaker textori laneorum supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 234v 15 do 23-01-1382.

Willelmus zv Willelmus Loijer de jongere droeg over aan Johannes Mesmaker wollenkierenwever een b-erfcijns<sup>118</sup> van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Johannes van Lijt ~~enerzijds~~ en erfgoed van Lambertus gnd Campe ~~anderzijds~~, (2) een erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oirschot, die Theodericus gnd Hoghe Neve aan Egidius zvw Henricus gnd Leijdecker met Kerstmis levert, gaande uit erfgoederen in Oirschot; voornoemde Willelmus Loijer had voornoemde cijns verworven van voornoemde Egidius.

Willelmus filius Willelmi Loijer junioris hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Buscoducis ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Johannis de Lijt ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Campe ex alio atque ex hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Theodericus dictus Hoghe Neve Egidio filio quondam Henrici dicti Leijdecker solvere tenetur hereditarie nativitatis Domini ex

<sup>117</sup> Zie ← BP 1176 f 214biv 22 ±do 08-08-1381, zelfde contract van overdracht, maar zonder testes of datum.

<sup>118</sup> Zie → BP 1180 p 393r 02 do 13-01-1396 (3), verkoop van deze erfcijns (niet afgewerkte contract).

quibusdam hereditatibus sitis in Oerscot quem censum dictus Willelmus Loijer erga dictum Egidium acquisiverat prout in litteris #et quem censum nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Johanni Mesmaker textori laneorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 234v 16 do 23-01-1382.

Voornoemde Johannes Mesmaker en Gerardus gnd Machiels soen beloofden aan voornoemde Willelmus verkoper 21 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1383) te betalen.